ERRATA ao Edital SEME nº 001/2023

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições legais

e em observância ao que determina o Edital SEME nº 140/2022:

Torna pública a retificação de resultados de recursos, publicados por meio do Edital

SEME nº 001/2023, no dia 03/01/2023, nas páginas 51 e 54 da Edição 603, Caderno I, do

Diário Oficial do Município.

ONDE SE LÊ:

AUXILIAR DE CLASSE

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209120224 RAELMA MEDEIROS DE ARAÚJO LOPES RECURSO INDEFERIDO

[...]

INSPETOR DE ALUNOS

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209130451 GUSTAVO FIGUEIREDO DE MORAIS RECURSO INDEFERIDO

[...]

PROFESSOR ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209161315 VALDEVANIA SILVA DA CRUZ COELHO RECURSO INDEFERIDO

LEIA-SE:

AUXILIAR DE CLASSE

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209120224 RAELMA MEDEIROS DE ARAÚJO LOPES RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO - CLASSIFICADO

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Educação

INSPETOR DE ALUNOS

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209130451 GUSTAVO FIGUEIREDO DE MORAIS RECURSO DEFERIDO

[...]

PROFESSOR ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nº de Inscrição Nome Situação

[...]

202209161315 VALDEVANIA SILVA DA CRUZ COELHO RECURSO DEFERIDO

Cabo Frio, 10 de Janeiro de 2023.

Elicéa da Silveira
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 1.851, de 18 de junho de 2021

		2023-01-10T11:35:27-0300
	ELICEA DA SILVEIRA:63771063787